
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

Arrêté du 27 septembre 2021 définissant une liste complémentaire de nouvelles zones à couvrir 
par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 
pour l’année 2021 

NOR : ECOI2123786A 

Publics concernés : professionnels (opérateurs du secteur des communications électroniques) et collectivités 
territoriales.  

Objet : fixation d’une liste de nouvelles zones à couvrir par les opérateurs mobiles au titre du dispositif de 
couverture ciblée pour l’année 2021. 

Entrée en vigueur : le texte entre en vigueur au lendemain de sa publication. 
Notice : l’arrêté du 27 septembre 2021 modifiant les listes des zones à couvrir par les opérateurs de 

radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour les années 2018, 2019, 2020, et 2021 
est complété par le présent arrêté fixant de nouvelles zones à couvrir par les opérateurs de téléphonie mobile au 
titre de l’année 2021 dans le cadre du dispositif de couverture ciblée. Ces nouvelles zones identifiées 
correspondent à la création de nouvelles obligations pour les opérateurs (en matière de sites, de zone à couvrir ou 
de mutualisation). Ce dispositif de couverture ciblée, figure dans les autorisations d’utilisation de fréquences 
délivrées aux opérateurs mobiles par l’Autorité de régulation des communications électroniques, des postes et de 
la distribution de la presse. 

Références : le présent arrêté est pris en application de l’article L. 32-1 du code des postes et communication 
électroniques. 

Le secrétaire d’État auprès du ministre de l’économie, des finances et de la relance et de la ministre de la 
cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales, chargé de la transition numérique et des 
communications électroniques, 

Vu le code des postes et des communications électroniques, notamment ses articles L. 32-1, L. 34-8-5 et 
L. 42-2 ; 

Vu l’arrêté du 4 juillet 2018 définissant la liste des zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications 
mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2018 ; 

Vu l’arrêté du 21 décembre 2018 définissant la liste complémentaire des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2018 ; 

Vu l’arrêté 21 mars 2019 définissant la première liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 12 juillet 2019 définissant la deuxième liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2019 définissant la troisième liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2019 définissant la quatrième liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 27 mai 2020 définissant la première liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 21 août 2020 définissant la deuxième liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 1er octobre 2020 modifiant les listes des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour les années 2018 et 2019 ; 

Vu l’arrêté du 1er octobre 2020 définissant une liste complémentaire de nouvelles zones à couvrir par les 
opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 17 décembre 2020 définissant la troisième liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 17 décembre 2020 définissant la première liste des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2021 ; 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



Vu l’arrêté du 9 avril 2021 définissant la deuxième liste de zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2021 ; 

Vu l’arrêté du 27 septembre 2021 modifiant les listes des zones à couvrir par les opérateurs de 
radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour les années 2018, 2019, 2020, et 
2021 ; 

Vu les décisions no 2018-0680, no 2018-0681, no 2018-0682 et no 2018-0683 de l’Autorité de régulation des 
communications électroniques, des postes et de la distribution de la presse en date du 3 juillet 2018 modifiant 
respectivement les autorisations d’utilisation de fréquences des sociétés Bouygues Telecom, Free Mobile, Orange 
et SFR dans les bandes 900 MHz, 1800 MHz et 2,1 GHz ; 

Vu la consultation publique réalisée du 14 mai 2021 au 18 juin 2021 en application du V de l’article 32-1 du 
code des postes et des communications électroniques ; 

Vu l’avis de l’Autorité de régulation des communications électroniques, des postes et de la distribution de la 
presse en date du 6 juillet 2021, 

Arrête : 
Art. 1er. – Une liste complémentaire de zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles, 

pour l’année 2021, au titre du dispositif de couverture ciblée inscrit dans les autorisations d’utilisation de 
fréquences susvisées, est définie par l’annexe du présent arrêté. 

Art. 2. – Dans chaque zone, les opérateurs désignés sont tenus de fournir des services de radiotéléphonie 
mobile et d’accès mobile à très haut débit dans les conditions prévues par les autorisations mentionnées à 
l’article 1er, au moyen de l’installation de nouveaux sites dont le nombre est défini en annexes, en vue notamment 
d’assurer la couverture des points d’intérêt de la zone. 

Art. 3. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 27 septembre 2021. 

CÉDRIC O   

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



A
N

N
E

X
E

 

N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

03
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Al
lie

r 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

03
_0

2 
Ro

nn
et

 
FR

EE
 M

OB
IL

E 

Ce
nt

re
 b

ou
rg

 
67

68
45

 
65

67
26

5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
03

_0
2_

S1
 

1 
Ca

m
pi

ng
 

67
64

67
 

65
67

12
6 

La
 R

uc
he

 
67

58
86

 
65

65
76

9 

20
21

_b
is_

07
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

GC
_0

7_
01

3 
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

La
fig

èr
e 

78
20

97
 

63
72

88
2 

20
21

_A
M

_0
7_

01
_

S1
 

1 
La

bo
iss

iè
re

 
78

19
82

 
63

71
57

5 

El
ze

 
77

99
34

 
63

72
10

0 

20
21

_b
is_

07
-2

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

GC
_0

7_
02

2 
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Ro
iss

ac
 

82
72

78
 

64
26

78
6 

20
21

_A
M

_0
7_

02
_

S1
 

1 
La

 C
om

be
 d

e 
Te

r
ra

s 
82

71
86

 
64

27
71

3 

20
21

_b
is_

07
-3

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
07

_0
6 

CR
EY

SS
EI

LL
ES

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

M
ag

er
ou

an
 

82
09

37
 

64
10

25
5 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
07

_0
6_

S1
_b

is 
1 

Le
 S

ab
la

s 
82

00
58

 
64

10
28

5 

20
21

_b
is_

07
-4

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
07

_0
1 

Ja
uj

ac
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Le
s 

La
ng

ea
gn

es
 

79
98

53
 

63
94

42
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
07

_0
1_

S2
 

1 

20
21

_b
is_

07
-5

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
07

_0
8 

Sa
in

t-C
lé

m
en

t 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
La

 V
ia

lle
 

80
13

24
 

64
27

28
5 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
07

_0
8_

S2
 

1 

20
21

_b
is_

07
-6

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ar
dè

ch
e 

90
6 

Iss
am

ou
le

nc
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

M
ai

rie
 

81
67

16
 

64
10

39
3 

20
21

_A
M

_0
7_

06
_

S1
 

1 
Le

 C
ro

s 
81

62
38

 
64

10
62

2 

20
21

_b
is_

15
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ca
nt

al
 

ZN
_1

5_
00

1 
PU

Y-
M

AR
Y 

(M
AN


DA

IL
LE

S)
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Po
in

t 1
 

67
34

25
 

64
45

06
2 

Si
te

_Z
N_

15
_0

10
_

S2
_b

is 
1 

Po
in

t 2
 

67
50

54
 

64
44

49
9 

Po
in

t 3
 

67
44

40
 

64
45

19
0 

Po
in

t 8
 

67
58

66
 

64
43

72
6 

Po
in

t 9
 

67
40

80
 

64
43

09
6 

20
21

_b
is_

15
-2

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ca
nt

al
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
15

_0
2 

Pu
yc

ap
el

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
Ca

lv
in

et
 

64
96

21
 

64
04

27
3 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
15

_0
2_

S2
 

1 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

15
-3

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ca
nt

al
 

20
19

_L
OT

2_
Z

G_
15

_0
05

 
M

OL
ED

ES
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

 

70
25

46
 

64
60

88
2 

20
19

_L
OT

2_
Z

G_
15

_0
05

_S
3_

bi
s 

1 
 

70
34

01
 

64
61

33
2 

Al
la

nc
he

 2
 

70
12

32
 

64
60

05
3 

Al
la

nc
he

 3
 

70
12

55
 

64
60

52
3 

20
21

_b
is_

15
-4

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Ca
nt

al
 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
15

_0
04

 
CA

SS
AN

IO
UZ

E 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

65
13

57
 

63
94

75
0 

20
21

_A
M

_1
5_

04
_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

26
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Dr
ôm

e 
LO

T2
_2

01
9_

Z
N_

26
_0

15
 

RO
CH

EF
OU

RC
HA

T 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

87
81

96
 

63
91

93
7 

LO
T2

_2
01

9_
Z

N_
26

_0
15

_S
1_

bi
s 

1 
 

87
83

07
 

63
91

38
1 

 

87
69

71
 

63
93

28
6 

20
21

_b
is_

26
-2

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Dr
ôm

e 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

26
_0

1 
Ro

ch
eb

ru
ne

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

87
75

64
 

63
61

22
3 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
26

_0
1_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

26
-3

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Dr
ôm

e 
20

20
_L

OT
3_

Z
N_

26
_0

3 
Va

lo
us

e 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

87
35

41
 

63
75

73
5 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
26

_0
3_

S1
 

1 
 

87
35

24
 

63
75

80
0 

20
21

_b
is_

38
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Isè
re

 
20

19
_L

OT
3_

Z
N_

38
_0

06
 

Vi
lla

rd
-R

ec
ul

as
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Vi
lla

ge
 

93
84

37
 

64
48

18
5 

20
19

_L
OT

3_
Z

N_
38

_0
06

_S
1_

bi
s 

1 
RD

 
93

92
42

 
64

48
99

3 

zo
ne

 té
lé

sk
i C

lo
u

di
t 

93
87

27
 

64
48

67
3 

20
21

_b
is_

38
-2

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Isè
re

 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

38
_0

5 
Va

ljo
uf

fre
y 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Po
in

t 1
 - 

Le
 D

és
er

t 
94

44
31

 
64

23
66

3 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

38
_0

5_
S1

_b
is 

1 

20
21

_b
is_

38
-3

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Isè
re

 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

38
_0

4 
En

tra
ig

ue
s 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Pl
ac

e 
Je

an
 C

lo
t 

93
37

20
 

64
25

26
8 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
38

_0
4_

S1
 

1 
Pl

ac
e 

du
 S

ab
la

t 
93

44
73

 
64

25
09

7 

20
21

_b
is_

42
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Lo
ire

 
LO

T2
_2

01
9_

Z
G_

42
_0

08
 

CR
EM

EA
UX

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

77
14

43
 

65
34

82
8 

LO
T2

_2
01

9_
Z

G_
42

_0
08

_S
1_

bi
s 

1 

20
21

_b
is_

69
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Rh
ôn

e 
ZN

_6
9_

00
6 

Ce
nv

es
 

OR
AN

GE
  

82
72

33
 

65
76

98
7 

Si
te

_Z
N_

69
_0

06
_

S1
_b

is 
1 

 
82

75
40

 
65

78
08

1 
 

82
70

83
 

65
75

63
3 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

69
-2

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Rh
ôn

e 
20

20
_L

OT
2_

Z
N_

69
_0

8 
Sa

in
t-B

el
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/S
FR

 

La
 B

ay
ar

de
 1

 
82

39
51

 
65

24
01

6 
20

20
_L

OT
2_

Z
N_

69
_0

8_
S1

 
1 

La
 B

ay
ar

de
 2

 
82

37
48

 
65

23
98

1 

20
21

_b
is_

73
-1

 
Au

ve
rg

ne
-R

hô
ne

- 
Al

pe
s 

Sa
vo

ie
 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
73

_0
3 

La
 T

ou
r-e

n-
M

au


rie
nn

e 
- H

am
ea

u 
de

 M
on

tp
as

ca
l 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Ha
m

ea
u 

M
on

tp
as


ca

l 
96

31
69

 
64

76
48

4 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
73

_0
3_

S1
_b

is 
1 

La
 S

em
ie

tte
 

96
33

03
 

64
76

66
1 

Or
at

oi
re

 
96

29
61

 
64

76
35

3 

20
21

_b
is_

89
-1

 
Bo

ur
go

gn
e-

Fr
an


ch

e-
Co

m
té

 
Yo

nn
e 

20
19

_L
OT

3_
Z

G_
89

_0
01

 

QU
AR

RE
-L

ES
- 

TO
M

BE
S 

/ S
AI

NT
- 

LE
GE

R-
VA

UB
AN

 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

L’
hu

is-
St

-B
en

oi
t 

78
12

40
 

66
95

76
9 

20
19

_L
OT

3_
Z

G_
89

_0
01

_S
5_

bi
s 

1 
Le

s 
Va

lta
ts

 
78

01
92

 
66

94
27

6 

20
21

_b
is_

22
-1

 
Br

et
ag

ne
 

Cô
te

s-
d’

Ar
m

or
 

ZG
_2

2_
00

2 
Sa

in
t-M

ich
el

-e
n-

 
Gr

èv
e 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Bo
ur

g 
– 

Ou
es

t 
21

74
04

 
68

62
75

6 
Si

te
_Z

G_
22

_0
02

_
S1

_b
is 

1 

20
21

_b
is_

56
-1

 
Br

et
ag

ne
 

M
or

bi
ha

n 
20

21
_L

OT
1_

Z
N_

56
_0

1 
IN

ZI
NZ

AC
- 

LO
CH

RI
ST

 
OR

AN
GE

 
Pe

nq
ue

st
en

 
23

44
18

 
67

70
22

0 
20

21
_L

OT
1_

Z
N_

56
_0

1_
S1

_b
is 

1 

20
21

_b
is_

2A
-1

 
Co

rs
e 

Co
rs

e-
du

-S
ud

 
20

21
_L

OT
2_

ZN
_2


A_

04
 

M
ac

à 
e 

Cr
oc

i/
M

oc
a-

Cr
oc

e 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

Po
in

t1
 

12
00

64
3 

60
97

85
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

Po
in

t2
 

12
00

28
1 

60
97

68
7 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

Po
in

t3
 

12
00

28
3 

60
97

56
8 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

Po
in

t4
 

12
00

45
1 

60
97

78
9 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
4_

Po
in

t5
 

12
00

24
4 

60
97

80
5 

20
21

_b
is_

2A
-2

 
Co

rs
e 

Co
rs

e-
du

-S
ud

 
20

21
_L

OT
2_

ZN
_2


A_

01
 

Re
nn

u/
Re

nn
o 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

Po
in

t1
 

11
81

51
8 

61
41

33
4 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

Po
in

t2
 

11
81

19
3 

61
41

27
1 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

Po
in

t3
 

11
81

15
8 

61
40

53
0 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

Po
in

t4
 

11
81

56
2 

61
40

99
4 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
2A

_0
1_

Po
in

t5
 

11
81

73
5 

61
41

43
0 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

2A
-3

 
Co

rs
e 

Co
rs

e-
du

-S
ud

 
20

21
_L

OT
1_

ZN
_2


A_

06
 

Vi
cu

/V
ico

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

Po
in

t1
 

11
77

29
8 

61
33

96
4 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

Po
in

t2
 

11
77

45
2 

61
34

11
6 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

Po
in

t3
 

11
77

54
7 

61
33

92
8 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

Po
in

t4
 

11
77

59
1 

61
34

13
7 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
2A

_0
6_

Po
in

t5
 

11
77

82
1 

61
34

31
8 

20
21

_b
is_

2B
-1

 
Co

rs
e 

Ha
ut

e-
Co

rs
e 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

 
Ru

gl
ia

nu
/R

og
lia

no
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

_P
oi

nt
1 

12
23

44
3 

62
26

72
5 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

_S
1 

1 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

_P
oi

nt
2 

12
23

33
2 

62
26

82
6 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

_P
oi

nt
3 

12
23

50
6 

62
26

81
7 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
02

_P
oi

nt
4 

12
23

42
9 

62
26

78
1 

20
21

_b
is_

2B
-2

 
Co

rs
e 

Ha
ut

e-
Co

rs
e 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

 
A 

Ca
na

va
gh

ja
/C

a
na

va
gg

ia
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_P
oi

nt
1 

12
14

89
9 

61
76

35
4 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_S
1 

1 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_P
oi

nt
2 

12
14

91
4 

61
76

55
7 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_P
oi

nt
3 

12
14

98
2 

61
76

43
9 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_P
oi

nt
4 

12
15

09
8 

61
76

37
0 

20
21

_L
OT

2_
ZN

_2


B_
01

_P
oi

nt
5 

12
14

93
6 

61
76

39
4 

20
21

_b
is_

67
-1

 
Gr

an
d 

Es
t 

Ba
s-

Rh
in

 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

67
_0

1 
Bu

rb
ac

h 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

Ru
e 

de
 S

ar
re

w
er


de

n 
10

01
01

6 
68

74
76

3 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

67
_0

1_
S1

 
1 

Ru
e 

de
 la

 m
on

té
e 

10
01

29
6 

68
74

53
5 

20
21

_b
is_

68
-1

 
Gr

an
d 

Es
t 

Ha
ut

-R
hi

n 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

68
_0

1 
Sa

in
t-C

ro
ix

-a
ux

- 
M

in
es

 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

lie
u 

di
t P

et
it 

Ro
m


ba

ch
 

10
11

65
4 

68
04

28
9 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
68

_0
1_

S1
 

1 
10

11
87

7 
68

04
18

0 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

68
-2

 
Gr

an
d 

Es
t 

Ha
ut

-R
hi

n 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

68
_0

4 
Gu

eb
er

sc
hw

ih
r 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

D1
5 

10
16

54
3 

67
76

46
6 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
68

_0
4_

S1
 

1 
10

17
01

9 
67

75
77

3 

20
21

_b
is_

68
-3

 
Gr

an
d 

Es
t 

Ha
ut

-R
hi

n 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

68
_0

5 
Sa

in
te

-M
ar

ie
-a

ux
- 

M
in

es
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

D4
8 

10
06

86
7 

67
97

00
3 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
68

_0
5_

S1
 

2 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
10

04
78

2 
67

96
32

2 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

68
_0

5_
S2

 

20
21

_b
is_

68
-4

 
Gr

an
d 

Es
t 

Ha
ut

-R
hi

n 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

68
_0

3 
Au

bu
re

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/S

FR
  

10
13

26
3 

67
97

01
3 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
68

_0
3_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

60
-1

 
Ha

ut
s-

de
-F

ra
nc

e 
Ai

sn
e 

/ O
ise

 
GC

_0
2_

01
9 

NA
M

PC
EL

 
FR

EE
 M

OB
IL

E/
O

RA
NG

E 
 

70
72

92
 

69
31

81
0 

GC
_0

2_
01

9_
S1

_b
is 

1 

20
21

_b
is_

60
-2

 
Ha

ut
s-

de
-F

ra
nc

e 
Oi

se
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
60

_0
3 

M
OR

TE
FO

NT
AI

NE
 

EN
 T

HE
LL

E 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/S
FR

 

Eg
lis

e 
64

08
05

 
69

07
38

3 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
60

_0
3_

S1
 

1 
Ru

e 
St

-M
ee

n 
64

08
90

 
69

07
16

2 

Ru
e 

Ha
ut

e 
64

09
70

 
69

06
80

3 

Ru
e 

de
 L

ab
oi

ss
iè

re
 

64
06

68
 

69
08

00
4 

20
21

_b
is_

60
-3

 
Ha

ut
s-

de
-F

ra
nc

e 
Oi

se
 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
60

_0
03

 
La

ve
rs

in
es

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

Bo
ur

g 
64

14
64

 
69

25
61

5 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
60

_0
03

_S
1 

1 

St
 M

ar
tin

 
64

13
33

 
69

25
79

3 

Ec
ol

e 
64

16
82

 
69

25
34

5 

St
 G

er
m

ai
n 

64
17

49
 

69
24

64
9 

Im
pa

ss
e 

de
s 

Ra
ie

s 
64

10
23

 
69

25
86

0 

20
21

_b
is_

77
-1

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Se
in

e-
et

-M
ar

ne
 

20
21

_L
OT

 
2_

ZN
_7

7_
04

 
Isl

es
-lè

s-
M

el
de

u
se

s 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
77

_0
4_

Po
in

t1
 

70
05

03
 

68
77

93
0 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
77

_0
4_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

77
-2

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Se
in

e-
et

-M
ar

ne
 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
77

_0
10

 
CR

OU
Y-

SU
R-

 
OU

RC
Q 

FR
EE

 M
OB

IL
E/

O
RA

NG
E 

Po
in

t 1
 

70
64

62
 

68
89

43
7 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
77

_0
10

_S
1_

bi
s 

1 
Po

in
t 2

 
70

68
03

 
68

89
87

5 

20
21

_b
is_

77
-3

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Se
in

e-
et

-M
ar

ne
 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
77

_0
3 

Co
ch

er
el

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/S

FR
 

Po
in

t 1
 

70
78

00
 

68
80

02
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
77

_0
3_

S1
 

1 
Po

in
t 2

 
70

67
04

 
68

79
21

9 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

91
-1

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Es
so

nn
e 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
2 

AR
RA

NC
OU

RT
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
2_

Po
in

t1
 

63
78

62
 

68
05

02
8 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
2_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

91
-2

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Es
so

nn
e 

ZN
_9

1_
01

4 
Sa

in
t-V

ra
in

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
 

64
95

61
 

68
25

24
2 

Si
te

_Z
N_

91
_0

14
_

S1
_b

is 
1 

20
21

_b
is_

91
-3

 
Île

-D
e-

Fr
an

ce
 

Es
so

nn
e 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1 

BO
UL

LA
Y-

LE
S-

 
TR

OU
X 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1_

Po
in

t1
 

62
99

94
 

68
42

53
2 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1_

Po
in

t2
 

62
98

16
 

68
42

68
9 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1_

Po
in

t3
 

63
00

47
 

68
42

63
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
91

_0
1_

Po
in

t4
 

62
97

79
 

68
42

51
3 

20
21

_b
is_

95
-1

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Va
l-d

’O
ise

 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

06
 

Le
 H

ea
ul

m
e 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Le
 H

ea
ul

m
e 

62
70

84
 

68
96

68
3 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
95

_0
06

_S
1_

bi
s 

1 
Ne

ui
lly

 e
n 

Ve
xi

n 
62

54
66

 
68

97
04

0 

20
21

_b
is_

95
-2

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Va
l-d

’O
ise

 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

09
 

Ch
ât

en
ay

-e
n-

 
Fr

an
ce

 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

M
ai

rie
 

66
03

83
 

68
85

40
5 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
95

_0
09

_S
1_

bi
s 

1 
Ch

ât
ea

u 
66

02
84

 
68

85
45

0 

20
21

_b
is_

95
-3

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Va
l-d

’O
ise

 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

07
 

Fr
ou

vi
lle

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

Ha
m

ea
u 

de
 M

es


se
la

n 
63

70
83

 
68

96
15

9 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

07
_S

1_
bi

s 
1 

20
21

_b
is_

95
-4

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Va
l-d

’O
ise

 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

05
 

La
 F

re
tte

 s
ur

 S
ei

ne
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/S
FR

 
M

ai
rie

 
63

95
80

 
68

75
19

9 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

95
_0

05
_S

1_
bi

s 
1 

20
21

_b
is_

95
-5

 
Île

-d
e-

Fr
an

ce
 

Va
l-d

’O
ise

 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

95
_0

3 
Ne

uv
ill

e-
su

r-O
ise

 
FR

EE
 M

OB
IL

E 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

95
_0

3_
Po

in
t1

 
63

14
36

 
68

79
71

3 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

95
_0

3_
S1

 
1 

20
21

_b
is_

27
-1

 
No

rm
an

di
e 

Eu
re

 
20

20
_L

OT
1_

Z
N_

27
_0

06
 

Ca
na

pp
ev

ill
e 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

26
 

56
08

41
 

68
96

60
8 

20
20

_L
OT

1_
Z

N_
27

_0
06

_S
2_

bi
s 

1 
27

 
56

20
76

 
68

96
76

4 

29
 

55
91

32
 

68
97

72
1 

20
21

_b
is_

47
-1

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Lo

t-e
t-G

ar
on

ne
 

GC
_4

6_
00

8 
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

 

54
21

47
 

63
84

01
1 

AM
_2

02
1_

46
_0

1_


S1
 

2 
 

54
23

30
 

63
89

90
9 

AM
_2

02
1_

46
_0

1_


S2
 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

23
-1

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Cr

eu
se

 
20

20
_L

OT
3_

Z
N_

23
_1

8 
Sa

in
t S

ilv
ai

n 
Be

lle


ga
rd

e 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

M
ai

rie
 

64
60

48
 

65
41

65
1 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
23

_1
8_

S1
_b

is 
1 

20
21

_b
is_

64
-1

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Py

ré
né

es
-A

tla
nt

i
qu

es
 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1 

Ur
os

t /
 L

om
bi

a 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

Po
in

t1
 

44
66

45
 

62
53

89
7 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

Po
in

t2
 

44
43

91
 

62
52

89
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

Po
in

t3
 

44
57

51
 

62
52

88
7 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

Po
in

t4
 

44
58

94
 

62
53

85
5 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

Po
in

t5
 

44
63

48
 

62
52

31
5 

20
21

_b
is_

64
-2

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Py

ré
né

es
-A

tla
nt

i
qu

es
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1 

Ca
st

et
bo

n 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

Bo
ur

g 
39

28
68

 
62

61
42

1 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
64

_0
1_

S1
 

1 
D4

27
 C

ar
rè

re
 

39
46

65
 

62
62

61
0 

Ci
nq

ua
nt

ie
 

39
26

78
 

62
62

86
9 

20
21

_b
is_

87
-1

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Ha

ut
e-

Vi
en

ne
 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
87

_0
7 

Fr
om

en
ta

l 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/S

FR
 

Le
 M

ou
lin

 d
u 

Te
m

pl
e 

57
64

20
 

65
64

88
0 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
87

_0
7_

S1
_b

is 
1 

Le
 B

ou
rg

 
57

61
15

 
65

63
42

1 

La
sc

ou
x 

57
81

93
 

65
62

45
7 

20
21

_b
is_

87
-2

 
No

uv
el

le
-A

qu
i

ta
in

e 
Ha

ut
e-

Vi
en

ne
 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
87

_0
4 

La
vi

gn
ac

 
OR

AN
GE

 
Ce

nt
re

 b
ou

rg
 

55
37

38
 

65
15

31
9 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
87

_0
4_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

09
-1

 
Oc

cit
an

ie
 

Ar
iè

ge
 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
09

_0
4 

Vi
ra

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/S
FR

 
Vi

lla
ge

 
59

88
05

 
62

17
71

2 
20

21
_L

OT
1_

Z
N_

09
_0

4_
S1

 
1 

20
21

_b
is_

09
-2

 
Oc

cit
an

ie
 

Ar
iè

ge
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
09

_0
3 

Pe
rle

s-
et

-C
as

te
le

t 
FR

EE
 M

OB
IL

E 

Vi
lla

ge
 d

e 
Pe

rle
s 

60
04

73
 

61
82

70
2 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
09

_0
3_

S1
 

1 

ac
cè

s 
à 

Pe
rle

s 
60

00
48

 
61

83
90

1 

vi
lla

ge
 d

u 
Ca

st
el

et
 

60
03

02
 

61
83

48
3 

vi
lla

ge
 d

u 
Ca

st
el

et
 

60
09

42
 

61
82

99
0 

vi
lla

ge
 d

e 
Pe

rle
s 

60
12

54
 

61
82

22
8 

20
21

_b
is_

09
-3

 
Oc

cit
an

ie
 

Ar
iè

ge
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
09

_1
2 

M
ou

lis
 

FR
EE

 M
OB

IL
E/

O
RA

NG
E 

Vi
lla

ge
 

54
42

12
 

62
08

92
0 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
09

_1
2_

S3
 

1 
Pa

ill
ar

ou
 

54
39

08
 

62
07

63
4 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

12
-1

 
Oc

cit
an

ie
 

Av
ey

ro
n 

ZN
_1

2_
00

4 
Ca

lm
on

t 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

Cu
re

bo
ur

so
t 

66
36

00
 

63
51

79
0 

Si
te

_Z
N_

12
_0

04
_

S2
_b

is 
1 

Ce
ig

na
c 

66
22

30
 

63
52

75
7 

Ce
ig

na
c 

(L
es

 T
il

le
ul

s)
 

66
19

32
 

63
52

67
2 

PO
I 4

 
66

21
87

 
63

52
97

7 

20
20

_b
is_

12
-2

 
Oc

cit
an

ie
 

Av
ey

ro
n 

20
19

_L
OT

2_
Z

N_
12

_0
19

 
AU

BI
N 

FR
EE

 M
OB

IL
E 

Co
m

be
s 

64
16

75
 

63
82

52
8 

20
19

_L
OT

2_
Z

N_
12

_0
19

_S
1_

bi
s 

1 
Cé

ro
ns

 
63

99
87

 
63

82
99

0 

Pe
la

ub
es

 
64

04
37

 
63

83
31

5 

20
21

_b
is_

12
-3

 
Oc

cit
an

ie
 

Av
ey

ro
n 

20
19

_L
OT

2_
Z

N_
12

_0
03

 

CA
ST

EL
NA

U 
PE

GA
YR

OL
S 

/ 
SA

IN
T 

BE
AU

ZE
LY

 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/S
FR

 

Sa
in

t B
ea

uz
él

y 
69

66
23

 
63

40
34

6 
20

19
_L

OT
2_

Z
N_

12
_0

03
_S

3_
bi

s 
1 

M
uz

et
te

 
69

68
66

 
63

41
18

0 

20
21

_b
is_

46
-1

 
Oc

cit
an

ie
 

Lo
t 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
46

_0
6 

Dé
ga

gn
ac

 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 
Ga

re
 

56
83

96
 

63
96

31
4 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
46

_0
6_

S2
 

1 

20
21

_b
is_

66
-1

 
Oc

cit
an

ie
 

Py
ré

né
es

-O
rie

nt
a

le
s 

ZN
_6

6_
00

1 
Fo

nt
ra

bi
ou

se
 

FR
EE

 M
OB

IL
E/

O
RA

NG
E 

20
19

_L
OT

1_
Z

N_
66

_0
01

_4
 

62
57

22
 

61
69

84
9 

20
21

_A
M

_6
6_

01
_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

81
-1

 
Oc

cit
an

ie
 

Ta
rn

 
20

21
_L

OT
2_

Z
N_

81
_0

1 
M

ira
nd

ol
-B

ou
r

gn
ou

na
c 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Po
in

t 1
 

63
34

06
 

63
38

32
9 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
81

_0
1 

1 

Po
in

t 2
 

63
34

98
 

63
38

43
3 

Po
in

t 3
 

63
35

19
 

63
38

71
7 

Po
in

t 4
 

63
36

61
 

63
38

64
3 

Po
in

t 5
 

63
35

62
 

63
38

17
0 

20
21

_b
is_

81
-2

 
Oc

cit
an

ie
 

Ta
rn

 
20

20
_L

OT
1_

Z
G_

81
_0

01
 

LA
CA

ZE
 (S

T 
M

IC
HE

L 
LE

ON
) 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Sa
in

t M
ich

el
 L

eo
n 

2 
66

03
81

 
62

99
04

8 

20
20

_L
OT

1_
Z

G_
81

_0
01

_S
1_

bi
s 

1 

Sa
in

t M
ich

el
 L

eo
n 

3 
66

03
70

 
62

98
92

3 

Sa
in

t M
ich

el
 L

eo
n 

4 
66

04
75

 
62

98
97

2 

La
s 

Bo
rd

es
 

65
96

65
 

62
98

86
4 

Sa
in

t P
au

l M
as

su


gi
es

 5
 

66
03

81
 

63
00

47
9 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

20
21

_b
is_

53
-1

 
Pa

ys
 d

e 
la

 L
oi

re
 

M
ay

en
ne

 
LO

T2
_2

01
9_

Z
N_

53
_0

12
 

Ge
sv

re
s 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Po
in

t3
 

46
70

65
 

68
12

50
3 

LO
T2

_2
01

9_
Z

N_
53

_0
12

_S
1_

bi
s 

1 
Li

eu
 d

it 
«

Le
s 

Ch
am

ps
 é

ly
sé

es
» 

46
38

68
 

68
14

89
8 

Li
eu

 d
it 

«
La

 H
eu


ze

rie
» 

46
46

08
 

68
13

05
0 

20
21

_b
is_

72
-1

 
Pa

ys
 d

e 
la

 L
oi

re
 

Sa
rth

e 
20

21
_L

OT
1_

Z
N_

72
_0

1 
Va

as
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/S
FR

 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
72

_0
1_

Po
in

t1
 

49
79

48
 

67
33

62
0 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
72

_0
1_

S1
 

1 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
72

_0
1_

Po
in

t2
 

49
86

66
 

67
33

14
8 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
72

_0
1_

Po
in

t3
 

49
78

03
 

67
33

46
6 

20
21

_L
OT

1_
Z

N_
72

_0
1_

Po
in

t4
 

49
83

14
 

67
33

33
8 

20
21

_b
is_

04
-1

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Al

pe
s-

de
-H

au
te

- 
Pr

ov
en

ce
 

20
21

_L
ot

2_
Z

N_
04

_0
8 

M
EO

LA
NS

 R
EV

EL
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
04

_0
8_

Po
in

t2
 

98
07

84
 

63
74

19
0 

20
21

_L
OT

2_
Z

N_
04

_0
8_

S2
 

1 

20
21

_b
is_

04
-2

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Al

pe
s-

de
-H

au
te

- 
Pr

ov
en

ce
 

GC
_0

4_
00

1 

Vo
lo

nn
e,

 T
ho

ar
d,

 
So

ur
rib

es
, S

al
i

gn
ac

, M
al

le
fo

u
ga

ss
e-

Au
gè

s, 
En

tre
pi

er
re

s, 
Ch

â
te

au
ne

uf
-V

al
- 

Sa
in

t-D
on

at
, 

Ch
am

pt
er

cie
r, 

Ai
gl

un
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Po
in

t 5
 - 

94
04

69
 

63
47

60
0 

20
20

_A
M

_0
4_

02
_

S1
_b

is 
1 

Vo
lo

nn
e 

94
23

15
 

63
39

76
2 

20
21

_b
is_

05
-1

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Ha

ut
es

-A
lp

es
 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
05

_0
5 

CH
AN

OU
SS

E 
BO

UY
GU

ES
 T

EL
E

CO
M

/F
RE

E 
M

OB
I

LE
/O

RA
NG

E/
SF

R 

In
te

rs
ec

tio
n 

D9
49

/D
19

4 
91

16
24

 
63

65
71

5 

20
20

_L
OT

2_
Z

N_
05

_0
5_

S1
_b

is 
1 

Le
 c

he
f l

ie
u 

91
16

91
 

63
65

34
6 

Le
s 

Ch
ab

an
as

 
91

11
77

 
63

66
15

6 

20
21

_b
is_

06
-1

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Al

pe
s-

M
ar

iti
m

es
 

GC
_0

6_
00

1 
La

 P
en

ne
 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

po
in

t 3
 - 

10
17

20
3 

63
21

52
8 

20
21

_A
M

_0
6_

01
_

S1
 

1 

20
21

_b
is_

06
-2

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Al

pe
s-

M
ar

iti
m

es
 

20
20

_L
OT

3_
Z

N_
06

_0
2 

Br
ia

nç
on

ne
t 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

La
 S

ag
ne

 
99

64
90

 
63

16
01

2 
20

20
_L

OT
3_

Z
N_

06
_0

2_
S1

 
1 

20
21

_b
is_

06
-3

 
Pr

ov
en

ce
-A

lp
es

- 
Cô

te
 d

’A
zu

r 
Al

pe
s-

M
ar

iti
m

es
 

ZG
_0

6_
00

6 
Pi

er
re

fe
u

; T
ou

do
n 

BO
UY

GU
ES

 T
EL

E
CO

M
/F

RE
E 

M
OB

I
LE

/O
RA

NG
E/

SF
R 

Le
s 

M
or

tis
so

ns
 

10
28

54
3 

63
16

06
8 

Si
te

_Z
G_

06
_0

06
_

S2
_b

is 
1 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 



N
U

M
É

R
O

 D
E

 
Z

O
N

E
 

R
É

G
IO

N
 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
E

 
LA

 Z
O

N
E

 
N

O
M

 D
E

 L
A

 Z
O

N
E

 
/ 

C
O

M
M

U
N

E
S

 
O

P
É

R
A

T
E

U
R

S
 

P
O

IN
T

S
 D

’IN
T

É


R
Ê

T
 À

 C
O

U
V

R
IR

 

X
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

Y
 (

R
G

F9
3/

La
m


b

er
t-

93
 -

 E
S

P
G

: 
21

54
) 

ID
E

N
T

IF
IA

N
T

 D
U

 
S

IT
E

 
N

O
M

B
R

E
 D

E
 

S
IT

E
S

 

Co
m

m
un

e 
de

 T
ou


do

n 
Li

eu
-d

it 
La

 
Ce

ris
e 

ro
ut

e 
de

 
NI

CE
 R

D1
7 

10
30

94
5 

63
15

04
1 

5 octobre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 136 


	5-Arrêté du 27 septembre 2021 définissant une liste complémentaire de nouvelles zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2021

